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Total

Medios

Noticias Audiencia Valoración

Radio  1  8 000 000  80 000€

Internet  23  4 380 823  45 126€

Prensa  3  203 000  8 209€

 12 583 823  133 335€ 27Total

Órdenes

Noticias Audiencia Valoración

ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESAS DE CONTROL DE PLAGAS,ANECPLA  27  12 583 823  133 335€

 12 583 823  133 335€ 27Total
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Medios

Medios

Noticias Audiencia Valoración

Radio  1  8 000 000  80 000€

Internet  23  4 380 823  45 126€

Prensa  3  203 000  8 209€

 12 583 823  133 335€ 27Total

Gráficos

ValoraciónAudienciaNoticias

Ranking medios
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Órdenes

Órdenes

Noticias Audiencia Valoración

ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESAS DE CONTROL DE PLAGAS,ANECPLA  27  12 583 823  133 335€

 12 583 823  133 335€ 27Total

Ranking órdenes
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Ranking

Ranking

Noticias Audiencia Valoración

REE  1  8 000 000  80 000€

@ LA VANGUARDIA  4  1 790 800  17 908€

@ ELCONFIDENCIAL.COM  1  872 600  8 726€

@ ABC  1  719 300  7 193€

Alerta el Periódico de Cantabria  1  0  5 686€

@ 20MINUTOS.ES  1  452 800  4 528€

Periódico de Ibiza y Formentera Última Hora  1  182 000  1 681€

@ LAS PROVINCIAS DIGITAL  1  137 700  1 377€

@ LA RAZÓN  1  123 300  1 233€

@ EFEVERDE  2  9 062  908€

La Razón Valencia  1  21 000  842€

@ DIARIO INFORMACIÓN  1  84 200  842€

Resto  11  191 061  2 411€
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Prensa

Ranking prensa

Noticias Audiencia Valoración

Alerta el Periódico de Cantabria  1  0  5 686€

Periódico de Ibiza y Formentera Última Hora  1  182 000  1 681€

La Razón Valencia  1  21 000  842€

 203 000  8 209€ 3Total

Valoración prensa
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Radio

Ranking radio

Noticias Audiencia Valoración

REE  1  8 000 000  80 000€

 8 000 000  80 000€ 1Total

Valoración radio
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Internet

Ranking internet

Noticias Audiencia Valoración

@ LA VANGUARDIA  4  1 790 800  17 908€

@ ELCONFIDENCIAL.COM  1  872 600  8 726€

@ ABC  1  719 300  7 193€

@ 20MINUTOS.ES  1  452 800  4 528€

@ LAS PROVINCIAS DIGITAL  1  137 700  1 377€

@ LA RAZÓN  1  123 300  1 233€

@ EFEVERDE  2  9 062  908€

@ DIARIO INFORMACIÓN  1  84 200  842€

@ HERALDO.ES  1  79 500  795€

@ DIARIO MONTAÑÉS  1  69 600  696€

@ RADIO INTERECONOMÍA  1  4 887  489€

@ ESTRELLA DIGITAL  1  12 400  124€

Resto  7  24 674  307€

 4 380 823  45 126€ 23Total
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Noticias por orden y día

Fechas

Noticias Audiencia Valoración

03/10/2015  1  79 500  795€

06/10/2015  1  174  17€

08/10/2015  1  12 400  124€

11/10/2015  3  585 400  5 856€

12/10/2015  3  228 500  2 917€

19/10/2015  1  106  10€

25/10/2015  6  1 794 749  19 203€

26/10/2015  9  1 871 194  24 295€

27/10/2015  1  11 800  118€

30/10/2015  1  8 000 000  80 000€

 12 583 823  133 335€ 27Total

ASOCIACION NACIONAL DE EMPRESAS DE CONTROL DE PLAGAS,ANECPLA

Noticias Audiencia Valoración

03/10/2015  1  79 500  795€

06/10/2015  1  174  17€

08/10/2015  1  12 400  124€

11/10/2015  3  585 400  5 856€

12/10/2015  3  228 500  2 917€

19/10/2015  1  106  10€

25/10/2015  6  1 794 749  19 203€

26/10/2015  9  1 871 194  24 295€

27/10/2015  1  11 800  118€

30/10/2015  1  8 000 000  80 000€

 12 583 823  133 335€ 27Total
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